Mely végezesek mi el6ttiink igy veghez menvén, az el6bbeli
végezést, mely kolt koztiik Eossi Andrds és' Antalffi Matyas. el6tt
kétszaz forint kotél alatt, (kiszakadt) teljességgel minden részeiben
(kiszakadt) tevék és invaliddlak, mivelhogy mostan ujabban minden
dolog véghez ment kozottok, mely dolognak bizonysédgara és joyendé-
beli erésségére adtuk ez mi, jelen valé leveliinket pecsétiink alatt,
mely kolt Wyzekeljen szent Margit asszony nap elétt Kedden anno
1586.

(Eredetije papiroson, mnyOmott két pecséttel Kassa varos titkos
levéltardban. Z. Palaticz Nr. 4. jelzés alatt.)

En Nywithody Demeter kereszturfalvi adom emlékezetre min-
.deneknek, az kiknek illik, az én levelemnek rendiben, hogy az mikép-
pen az vitézld Palatychi Gyorgy 1 uramiktatta vala maganak Chyeke-
falvat, ki vagyon Udvarhelyszékben, akkor az én részem Orokségi-
nek contradicadltam vala és azt az én velem valé perét 6 kegyelme
Palatichi Gyérgy uram minden czikkelyében remittdlta, hogy 6
kegyelme abban az én részemben nem haborgat és nem perel, visz-

1 Lisd Szdzadok. 1912. 476. lap!
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tontag én is az & kegyelme ellen vald contradictiét azonképpen
remittidltam, gy mint az vitézl6 Pernezy Istvan urunk elétt és
Nyuthody Gyérgy és Benedekfy Péter elétt. Ezt penig végeztiik,
ugyan Uyzékelen (= Ujszékelyen) az Palatichi Gyorgy uram hazanal
Udvarhelyszékben piinkésd havénak 5 napjin anno 1587. Ezt penig
kezem irdsiaval és pecsétemmel is megerdsitettem.

(Eredetije papiroson, ranyomott pecséttel Kassa varos titkos
levéltariaban. Z. Palaticz. Nr. 5. alatt.)

(1590.) .

Sigismundus Bathori de Semlyo, vaivoda Transsylvaniae et
Siculorum comes etc. Egregiis nobilibus Demetrio Niuytodi de
Kereztur, Matthiae Sas de Gagy viceiudicibus regiis coeterisque
iuratis assessoribus sedis siculicalis Udvarhely. Salutem et favorem.
Exponitur nobis in persona egregii Gregorii Pribek servitoris nostri
Udvarhelyensis, qualiter temporibus superivribus inter ipsum, ut
in causam attractum ab una ac egregium Georginm Palaticz de Illadia
famjliarem aulae nostrae velut actorem partibus ab alia ratione necis
providi quondam Andreae . . . .. de Vyzekely jobagionis ipsius
actoris per dictum exponentem velut idem actor praetendisset
factae et patratae aliorumque certorum negotiorum vobis bene
cognitorum et coram, si necesse fuerit, declarandorum, quaedam
causa coram vobis mota, suscitata et suborta fuisset in qua vos
quidem ad ulteriora procedendo, ex eo quod praefatus exponens
tempore discussionis praemissae causae suae, certis quibusdam
negotiis praepeditus, nec per se nec per procuratorem suum legiti-
mum coram vobis comparere ac causam suam prosequi potuisset
quoddam enim exponendum fecissetis iudicium nimisque nocivum.
Cum tamen si idem exponens vel procurator ipsius tempore discus-
sionis praemissae causae coram vobis in sede vestra iudiciaria com-
parere iuribusque suis advigilare potuisset, sperasset se et causam
suam ab impetitione partis adversae facile defendere potuisse, pro
ut posse speraret etiam de praesenti unde sumus requisiti pro parte
et in persona exponentis praefati ut nos eidem circa praemissa de
opportuno iuris remedio et gratia novi iudicii faventer providere
dignaremur. Cum autem universi casus nocivi litigantium in proces-
sibus causarum qualitercunque emergentium, virtute novi iudicii
semel in melius reformare soleant atque possint, proinde harum
serie committimus vobis et mandamus firmiter, ut acceptis praesenti-
bus statim in prima sede vestra iudiciaria, primitus post harum
exhibitionem celebrare vocatis coram vobis dicti utrisque partibus
vel earum legitimis procuratoribus auditisque partium ambarum
novis propositionibus, alegationibus et responsis admissis etiam
quibusvis fide dignis testibus et probabilibus documentis non obstante
priori vestro iudicio et sententia causa in eadem per nos lata, causam
partium praemissam denuo et ex novo vestri in praesentiam assum-
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mere eandemque secundum Deum eiusque iustitiam revidere, discutere
et adiudicare. Ac si qua partium vestro eiusmodi novo iudicio contenta
esse noluerit, ex tunc vos causam eandem maturius revidendum
fineque debito determinandum simul cum tota sua serie et proces-
sibus quibuslibet ex inde ultro citroque sequutis (?) in curiam nostram,
nostram scilicet in praesentiam absque tamen gravamine partium
aliquali et difficultate sive omni iuxta antiquam vestram consuetu-
dinem transmittere modis omnibus debeatis et teneamini. Secus non
facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Albae Juliae
vigesima quarta die mensis Septembris anno Domini millesimo
quingentesimo nonagesimo.